АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023 № 156-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка, расположенного на территории муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрация Белохолуницкого

городского поселения от 28.02.2019 № 98

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

распоряжения министерства строительства Кировской области от 01.03.2023

№ 18 администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка,

расположенного на территории муниципального образования», утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

28.02.2019 № 98 (далее – административный регламент), заменив в пункте 2.4

административного регламента текст «не более 14 календарных дней» на текст

«не более 10 календарных дней».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов